

SACCA 300			Código	5200
Version: 1.0.0			Sub-Código	01
Central Procesa Registrales	194		Unidad de Compra	Superintendencia de Salud y Higiene Laborales
Monto Estimado Total	RD\$	193,469,826.70	Código de la Unidad de Compra	000019
			Año Fiscal	2020
			Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad y Propaganda	Servicios de publicidad y propaganda de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-03-2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-03-2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101602	Publicidad en televisión	Unidad	3	875,000.00	RD\$ 2,625,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	2,625,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad y Propaganda	Servicios de publicidad y propaganda de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	1/18/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101602	Publicidad en televisión	Unidad	3	875,000.00	RD\$ 2,625,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	2,625,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad y Propaganda	Servicios de publicidad y propaganda de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	7/25/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101602	Publicidad en televisión	Unidad	3	875,000.00	RD\$ 2,625,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	2,625,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Publicidad y Propaganda	Servicios de publicidad y propaganda de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18/7/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/7/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82101602	Publicidad en televisión	Unidad	3	875,000.00	RD\$ 2,625,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	2,625,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Impresión y Encuadernación	Servicios de impresión y encuadernación de la institución	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/16/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	1/23/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	3	70,000.00	RD\$ 210,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	210,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Impresión y Encuadernación	Servicios de impresión y encuadernación de la institución	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/9/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/15/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	3	70,000.00	RD\$ 210,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	210,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Impresión y Encuadernación	Servicios de impresión y encuadernación de la institución	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/7/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/17/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	4	52,500.00	RD\$ 210,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	210,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Impresión y Encuadernación	Servicios de impresión y encuadernación de la institución	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/27/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/16/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82121505	Impresión promocional o publicitaria	Unidad	8	16,750.00	RD\$ 130,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	130,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Pasajes y Gastos de Transporte	Pasajes y Gastos de Transporte para viajes al extranjero	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/29/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	1/18/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90121502	Agencia de viajes	Unidad	1	375,000.00	RD\$ 375,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	375,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Pasajes y Gastos de Transporte	Pasajes y Gastos de Transporte para viajes al extranjero	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/9/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	4/20/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90121502	Agencia de viajes	Unidad	1	375,000.00	RD\$ 375,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	375,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Pasajes y Gastos de Transporte	Pasajes y Gastos de Transporte para viajes al extranjero	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	9/2/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/14/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90121502	Agencia de viajes	Unidad	1	375,000.00	RD\$ 375,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	375,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
Pasajes y Gastos de Transporte	Pasajes y Gastos de Transporte para viajes al extranjero	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/7/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/14/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90121502	Agencia de viajes	Unidad	1	375,000.00	RD\$ 375,000.00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	375,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A RFP/IMPES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/14/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	2		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/23/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7611101	7611101	Unidad	3	75,000.00	225,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	225,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	7/13/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	3		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	7/20/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	3		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7611101	7611101	Unidad	3	75,000.00	225,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	225,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/19/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	4		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/24/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7611101	7611101	Unidad	3	75,000.00	225,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	225,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/7/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	3		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/23/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	3		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8041902	8041902	Unidad	3	268,666.67	806,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	806,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/6/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	2		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	4/20/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8041902	8041902	Unidad	3	333,333.33	1,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,000,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/27/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	3		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/17/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	3		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8041902	8041902	Unidad	3	268,666.67	806,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	806,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/25/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	4		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/23/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8041902	8041902	Unidad	3	1,700,000.00	5,100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5,100,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/18/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	1		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	3/25/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	1		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9011801	9011801	Unidad	3	18,181.82	54,545.45
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	54,545.45
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	5/12/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	2		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	5/18/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9011801	9011801	Unidad	3	18,181.82	54,545.45
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	54,545.45
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	9/7/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	3		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	9/24/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	3		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9011801	9011801	Unidad	3	18,181.82	54,545.45
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	54,545.45
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/19/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	4		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/24/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9011801	9011801	Unidad	3	292,121.21	786,363.64
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	786,363.64
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/15/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	3		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/22/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	3		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9041502	9041502	Unidad	3	33,500.00	100,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,500.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/15/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	No	
	TRIMESTRE	3		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/22/2020		Provincia	Districto Nacional
	TRIMESTRE	3		Municipio	Districto Municipal
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
9041502	9041502	Unidad	3	33,500.00	100,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNP	
Actuaciones Deportivas FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Actuaciones deportivas institucional	Servicio	Compra por debajo del Umbral	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/7/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/14/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	4					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
90441502	Eventos deportivos	Unidad	3	33,500.00	100,500.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,500.00	100,500.00	
Actuaciones Deportivas FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Actuaciones deportivas institucional	Servicio	Compra por debajo del Umbral	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/25/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/24/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	4					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
90441502	Eventos deportivos	Unidad	3	33,500.00	100,500.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,500.00	100,500.00	
Actuaciones Artísticas FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Servicios de música en actividades de la institución	Servicio	Compra Menores	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/17/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/24/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	1					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82111704	Servicios de música	Unidad	3	60,000.00	180,000.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	180,000.00	180,000.00	
Actuaciones Artísticas FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Servicios de música en actividades de la institución	Servicio	Compra Menores	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/8/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/15/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82111704	Servicios de música	Unidad	3	730,000.00	2,190,000.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,190,000.00	2,190,000.00	
Actuaciones Artísticas FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Servicios de música en actividades de la institución	Servicio	Compra Menores	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/12/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/18/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	3					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82111704	Servicios de música	Unidad	3	730,000.00	2,190,000.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,190,000.00	2,190,000.00	
Actuaciones Artísticas FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Servicios de música en actividades de la institución	Servicio	Compra Menores	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/18/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/24/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	4					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
82111704	Servicios de música	Unidad	3	590,000.00	1,770,000.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,770,000.00	1,770,000.00	
Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad	Servicio	Compra por debajo del Umbral	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/18/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/24/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	1					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80101602	Estudios regionales o locales para proyectos	Unidad	3	33,333.33	100,000.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00	100,000.00	
Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad	Servicio	Compra por debajo del Umbral	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/13/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	1/19/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	1					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80101602	Estudios regionales o locales para proyectos	Unidad	3	33,333.33	100,000.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00	100,000.00	
Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad	Servicio	Compra por debajo del Umbral	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/15/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	9/22/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	3					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80101602	Estudios regionales o locales para proyectos	Unidad	3	33,333.33	100,000.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00	100,000.00	
Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad	Servicio	Compra por debajo del Umbral	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/20/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/27/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	4					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
80101602	Estudios regionales o locales para proyectos	Unidad	3	33,333.33	100,000.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00	100,000.00	
Servicios de Contabilidad y Auditoría FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Servicios de Contabilidad y Auditoría en la institución	Servicio	Compra Menores	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/18/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/24/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	1					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
84111003	Auditorías internas	Unidad	3	247,600.00	743,400.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	743,400.00	743,400.00	
Servicios de Contabilidad y Auditoría FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Servicios de Contabilidad y Auditoría en la institución	Servicio	Compra Menores	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/17/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	4/20/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	2					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
84111003	Auditorías internas	Unidad	3	165,200.00	495,600.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	495,600.00	495,600.00	
Servicios de Contabilidad y Auditoría FECHA DE INICIO FECHA DE FIN	Servicios de Contabilidad y Auditoría en la institución	Servicio	Compra Menores	Región	CZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	7/14/2020		Provincia		Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Municipio		Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	7/22/2020		Distrito Municipal		Distrito Nacional
TRIMESTRE	3					
CÓDIGO CATALAGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
84111003	Auditorías internas	Unidad	3	165,600.00	496,800.00	
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	496,800.00	496,800.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	Servicios de Capacitación del personal de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/19/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	3/21/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	1	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8011104	Formación o desarrollo laboral	Unidad	3	5,21,877.67	5,21,877.67
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5,21,877.67

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	Servicios de Capacitación del personal de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/20/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	4/28/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8011104	Formación o desarrollo laboral	Unidad	3	669,877.89	2,009,633.67
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,009,633.67

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	Servicios de Capacitación del personal de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/11/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/24/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8011104	Formación o desarrollo laboral	Unidad	3	921,877.67	2,765,633.01
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,765,633.01

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	Servicios de Capacitación del personal de la institución	Servicios	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/14/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/22/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8011104	Formación o desarrollo laboral	Unidad	3	923,877.67	2,769,633.01
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	2,769,633.01

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
SERVICIOS DE INFORMÁTICA	Servicios de Informática y Sistemas de Computación	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/19/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/26/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	1	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010107	Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	3	210,000.00	710,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	710,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
OTROS SERVICIOS TÉCNICOS PROFESIONALES	Servicios Técnicos Profesionales de consultoría y asistencia técnica	Servicios Consultoría	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	5/9/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	5/25/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010105	Desarrollo de políticas u objetivos empresariales	Unidad	3	1,483,133.33	4,449,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4,449,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
OTROS SERVICIOS TÉCNICOS PROFESIONALES	Servicios Técnicos Profesionales de consultoría y asistencia técnica	Servicios Consultoría	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/8/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/22/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010105	Desarrollo de políticas u objetivos empresariales	Unidad	3	1,483,133.33	4,449,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4,449,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
OTROS SERVICIOS TÉCNICOS PROFESIONALES	Servicios Técnicos Profesionales de consultoría y asistencia técnica	Servicios Consultoría	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	9/26/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	9/25/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010105	Desarrollo de políticas u objetivos empresariales	Unidad	3	1,483,133.33	4,449,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4,449,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
OTROS SERVICIOS TÉCNICOS PROFESIONALES	Servicios Técnicos Profesionales de consultoría y asistencia técnica	Servicios Consultoría	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/13/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/22/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8010105	Desarrollo de políticas u objetivos empresariales	Unidad	3	1,483,133.33	4,449,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	4,449,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	Alimentos y bebidas para personas de la institución	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/16/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	3/23/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	1	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51002305	Jugo fresco	Unidad	3	458,133.33	1,374,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,374,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	Alimentos y bebidas para personas de la institución	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/8/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/24/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	2	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51002305	Jugo fresco	Unidad	3	458,133.33	1,374,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,374,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	Alimentos y bebidas para personas de la institución	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	9/7/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	9/24/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	3	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51002305	Jugo fresco	Unidad	3	458,133.33	1,374,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,374,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO S/MP
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	Alimentos y bebidas para personas de la institución	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/11/2020	LUGAR DE EJECUCIÓN DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/23/2020		Municipio	Districto Nacional
TRIMESTRE	4	Districto Municipal		Districto Nacional	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51002305	Jugo fresco	Unidad	3	458,133.33	1,374,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,374,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO SNP	
Producción Pecuaría	Producción de carne de uso en la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				2/27/2020
		TRIMESTRE				1
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				2/29/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	3	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	4	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111504	Carne	Unidad	3	5,000.00	15,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15,000.00	
Producción Pecuaría	Producción de carne de uso en la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				5/12/2020
		TRIMESTRE				2
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				5/18/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	4	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	1	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111504	Carne	Unidad	3	5,000.00	15,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15,000.00	
Producción Pecuaría	Producción de carne de uso en la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				7/6/2020
		TRIMESTRE				3
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				7/13/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	1	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	2	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111504	Carne	Unidad	3	5,000.00	15,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15,000.00	
Producción Pecuaría	Producción de carne de uso en la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				10/7/2020
		TRIMESTRE				4
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				10/13/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	2	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
11111504	Carne	Unidad	3	5,000.00	15,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15,000.00	
Producción Agrícola	Amejor florales en actividades de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MPP/MS Mujeres	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				3/2/2020
		TRIMESTRE				1
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				3/7/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	3	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	4	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10161707	Amejor de flores cortadas	Unidad	3	4,583.33	13,750.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	13,750.00	
Producción Agrícola	Amejor florales en actividades de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MPP/MS Mujeres	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				6/9/2020
		TRIMESTRE				2
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				6/15/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	4	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	1	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10161707	Amejor de flores cortadas	Unidad	3	4,583.33	13,750.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	13,750.00	
Producción Agrícola	Amejor florales en actividades de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MPP/MS Mujeres	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				8/7/2020
		TRIMESTRE				3
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				8/17/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	1	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	2	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10161707	Amejor de flores cortadas	Unidad	3	4,583.33	13,750.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	13,750.00	
Producción Agrícola	Amejor florales en actividades de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	MPP/MS Mujeres	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				11/17/2020
		TRIMESTRE				4
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				11/23/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	2	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10161707	Amejor de flores cortadas	Unidad	3	4,583.33	13,750.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	13,750.00	
Producción Forestal	Producción Forestal para uso institucional	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				2/18/2020
		TRIMESTRE				1
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				2/24/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	3	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	4	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10161703	Ciavetas cortadas	Unidad	3	41,666.67	125,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	125,000.00	
Producción Forestal	Producción Forestal para uso institucional	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				5/14/2020
		TRIMESTRE				2
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				5/19/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	4	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	1	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10161703	Ciavetas cortadas	Unidad	3	41,666.67	125,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	125,000.00	
Producción Forestal	Producción Forestal para uso institucional	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				7/13/2020
		TRIMESTRE				3
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				7/20/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	1	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	2	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10161703	Ciavetas cortadas	Unidad	3	41,666.67	125,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	125,000.00	
Producción Forestal	Producción Forestal para uso institucional	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				12/17/2020
		TRIMESTRE				4
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				12/24/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	2	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	3	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10161703	Ciavetas cortadas	Unidad	3	41,666.67	125,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	125,000.00	
Prenda y Accesorios de Vestir	Prenda y Accesorios de Vestir para empleado	Bienes	Compra Menores	Si	CZAMA O METROPOLITANA	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA				3/17/2020
		TRIMESTRE				1
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN				3/24/2020
FECHA DE INICIO DEL PROCESO DE COMPRA	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	Distrito Nacional	
TRIMESTRE	3	Provincia		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	4	Municipio		Distrito Nacional		
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Distrito Nacional		
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
51225021	Camisetas (3-400) para hombre	Unidad	3	270,813.33	812,500.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	812,500.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PMES	CÓDIGO SNIP
PREMIAS Y ACCIONES DE VESTIR	PREMIAS Y ACCIONES DE VESTIR PARA EMPLEADO	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/14/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	4/22/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5110101	Camisetas (3-4hrs) para hombre	Unidad	3	270,833.33	812,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	812,500.00
PREMIAS Y ACCIONES DE VESTIR	PREMIAS Y ACCIONES DE VESTIR PARA EMPLEADO	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/16/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/20/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5110101	Camisetas (3-4hrs) para hombre	Unidad	3	270,833.33	812,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	812,500.00
PREMIAS Y ACCIONES DE VESTIR	PREMIAS Y ACCIONES DE VESTIR PARA EMPLEADO	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/11/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/20/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5110101	Camisetas (3-4hrs) para hombre	Unidad	3	270,833.33	812,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	812,500.00
Cafetines	CAFETINES PARA EMPLEADOS DE LA INSTITUCIÓN	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/16/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	3/20/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5111101	Zapatos para hombre	Unidad	3	16,666.67	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00
Cafetines	CAFETINES PARA EMPLEADOS DE LA INSTITUCIÓN	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/20/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	4/27/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5111101	Zapatos para hombre	Unidad	3	16,666.67	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00
Cafetines	CAFETINES PARA EMPLEADOS DE LA INSTITUCIÓN	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	5/1/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	5/9/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5111101	Zapatos para hombre	Unidad	3	16,666.67	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00
Cafetines	CAFETINES PARA EMPLEADOS DE LA INSTITUCIÓN	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/25/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/24/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
5111101	Zapatos para hombre	Unidad	3	16,666.67	50,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	50,000.00
PAPEL DE ESCRITORIO	PAPEL PARA IMPRESORA O FOTOCOPIADORA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/9/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	3/16/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411107	Papel para impresora o fotocopiadora	Reuma	3	5,000.00	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15,000.00
PAPEL DE ESCRITORIO	PAPEL PARA IMPRESORA O FOTOCOPIADORA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/22/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	4/27/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411107	Papel para impresora o fotocopiadora	Reuma	3	5,000.00	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15,000.00
PAPEL DE ESCRITORIO	PAPEL PARA IMPRESORA O FOTOCOPIADORA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	7/8/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	7/13/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411107	Papel para impresora o fotocopiadora	Reuma	3	5,000.00	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15,000.00
PAPEL DE ESCRITORIO	PAPEL PARA IMPRESORA O FOTOCOPIADORA	Bienes	Compra por debajo del Umbral	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/20/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/24/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411107	Papel para impresora o fotocopiadora	Reuma	3	5,000.00	15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	15,000.00
Producción de Papel y Cartón	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN DE USO INSTITUCIONAL	Bienes	Compra por debajo del Umbral	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/16/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/21/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411133	Papel cuadriculado y formularios de exámenes	Unidad	3	25,000.00	75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,000.00
Producción de Papel y Cartón	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN DE USO INSTITUCIONAL	Bienes	Compra por debajo del Umbral	NO	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/17/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/22/2020		Municipio	Districto Nacional
					Districto Municipal
					Districto Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1411133	Papel cuadriculado y formularios de exámenes	Unidad	3	25,000.00	75,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	75,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPP/MS	CÓDIGO S/MP
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Gasolina para flota de vehículos de la entidad	Bienes	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/2/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	3/23/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101504	Gasolina	Unidad	3	2,000,000.00	R05 6,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 6,000,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Gasolina para flota de vehículos de la entidad	Bienes	Licitación Pública	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	7/8/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	7/25/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101505	Gasolina	Unidad	3	2,158,666.67	R05 6,500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 6,500,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Adquisición de combustible diesel flota de vehículos	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/2/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	3/23/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101505	Combustible diesel	Unidad	3	150,000.00	R05 450,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 450,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Adquisición de combustible diesel flota de vehículos	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	7/8/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	7/25/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101505	Combustible diesel	Unidad	3	150,000.00	R05 450,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 450,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Acoples y Grapas para vehículos de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/21/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/25/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121503	Acoples de engranajes	Unidad	3	5,000.00	R05 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 15,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Acoples y Grapas para vehículos de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/26/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	4/27/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121503	Acoples de engranajes	Unidad	3	5,000.00	R05 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 15,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Acoples y Grapas para vehículos de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	9/10/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	9/17/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121503	Acoples de engranajes	Unidad	3	45,000.00	R05 135,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 135,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Acoples y Grapas para vehículos de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/16/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/23/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121503	Acoples de engranajes	Unidad	3	5,000.00	R05 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 15,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Lubricantes para vehículos de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/26/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	3/23/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121520	Lubricantes de propósito general	Unidad	3	5,000.00	R05 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 15,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Lubricantes para vehículos de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/9/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/26/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121520	Lubricantes de propósito general	Unidad	3	5,000.00	R05 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 15,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Lubricantes para vehículos de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/2/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/10/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121520	Lubricantes de propósito general	Unidad	3	5,000.00	R05 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 15,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Lubricantes para vehículos de la entidad	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/2/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/27/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51121520	Lubricantes de propósito general	Unidad	3	5,000.00	R05 15,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 15,000.00
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Materiales de Limpieza de Oficinas	Bienes	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/12/2020		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	3/16/2020		Municipio	Distrito Nacional
TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131801	Limpieza de pisos	Unidad	3	66,666.67	R05 200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05 200,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNP
Materiales de Limpieza FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Materiales de Limpieza de oficinas	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/9/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/19/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131801	Limpadores de pisos	Unidad	3	66,666.67	200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00
Materiales de Limpieza FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Materiales de Limpieza de oficinas	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/4/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/14/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131801	Limpadores de pisos	Unidad	3	66,666.67	200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00
Materiales de Limpieza FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Materiales de Limpieza de oficinas	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/2/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/13/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
47131801	Limpadores de pisos	Unidad	3	66,666.67	200,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	200,000.00
Escritorios, Oficinas, Informática y de B FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Utiles de Escritorios, Oficinas, Informática de uso en la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/2/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	3/16/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	623,000.00	1,875,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,875,000.00
Escritorios, Oficinas, Informática y de B FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Utiles de Escritorios, Oficinas, Informática de uso en la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/2/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/16/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	623,000.00	1,875,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,875,000.00
Informática y de Entrenamiento FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Asesoría	Bienes	Comparacion de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	9/16/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	9/22/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	623,000.00	1,875,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,875,000.00
Escritorios, Oficinas, Informática y de B FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Utiles de Escritorios, Oficinas, Informática de uso en la Institución	Bienes	Comparacion de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/25/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/24/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	623,000.00	1,875,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,875,000.00
Utiles de Cocina y Comedor FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Utiles de Cocina y Comedor para uso de Institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/21/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/27/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151502	Platos desechables para uso domestico	Pequeño	3	33,333.33	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
Utiles de Cocina y Comedor FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Utiles de Cocina y Comedor para uso de Institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	5/7/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	5/14/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151502	Platos desechables para uso domestico	Pequeño	3	33,333.33	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
Utiles de Cocina y Comedor FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Utiles de Cocina y Comedor para uso de Institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/2/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/16/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151502	Platos desechables para uso domestico	Pequeño	3	33,333.33	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00
Producción Eléctrica y Afines FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Producción Eléctrica y Afines para uso en la entidad	Bienes	Compra Menores	MP/PM/MS	Magres
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/2/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	1/17/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	191,666.67	575,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	575,000.00
Producción Eléctrica y Afines FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Producción Eléctrica y Afines para uso en la entidad	Bienes	Compra Menores	MP/PM/MS	Magres
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/14/2020		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	4/21/2020		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
26111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	191,666.67	575,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	575,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Productos Electrónicos y Afines	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	MP/PM	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/7/2020				Región
	TRIMESTRE	3				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	9/9/2020				Municipio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
70111703	Pilas alcalinas	Unidad	3	291,666.67	875,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	875,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Productos Electrónicos y Afines	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	MP/PM	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/6/2020				Región
	TRIMESTRE	2				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/7/2020				Municipio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20111702	Pilas alcalinas	Unidad	3	291,666.67	875,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	875,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Productos y Utiles Varios	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/12/2020				Región
	TRIMESTRE	2				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/18/2020				Municipio
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121008	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	3	33,333.33	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Productos y Utiles Varios	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/4/2020				Región
	TRIMESTRE	2				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/12/2020				Municipio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121008	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	3	33,333.33	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Productos y Utiles Varios	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/11/2020				Región
	TRIMESTRE	2				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/19/2020				Municipio
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121008	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	3	33,333.33	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Productos y Utiles Varios	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/5/2020				Región
	TRIMESTRE	4				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/23/2020				Municipio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
55121008	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	3	33,333.33	100,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	100,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Muebles, equipos de oficina y estantería	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/6/2020				Región
	TRIMESTRE	2				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/20/2020				Municipio
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101702	Gabinetas de archivo o accesorios	Unidad	3	2,750,000.00	8,250,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	8,250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Muebles, equipos de oficina y estantería	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	8/3/2020				Región
	TRIMESTRE	2				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/17/2020				Municipio
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101702	Gabinetas de archivo o accesorios	Unidad	2	625,000.00	1,250,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	de tecnología de la información y comunicaciones	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/14/2020				Región
	TRIMESTRE	2				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/28/2020				Municipio
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211503	Computadores notebook	Unidad	2	2,535,000.00	5,070,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5,070,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	de tecnología de la información y comunicaciones	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	6/2/2020				Región
	TRIMESTRE	3				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/24/2020				Municipio
TRIMESTRE	3	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211503	Computadores notebook	Unidad	2	5,000,000.00	10,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	10,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	de tecnología de la información y comunicaciones	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11/2/2020				Región
	TRIMESTRE	4				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	11/20/2020				Municipio
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211503	Computadores notebook	Unidad	2	5,000,000.00	10,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	10,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Equipo Médico y de Laboratorio	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/8/2020				Región
	TRIMESTRE	2				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	6/15/2020				Municipio
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60104807	Equipo de resonancia	Unidad	1	150,000.00	150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	150,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP	
FECHA DE NECESIDAD	Automóviles y Camionetas	Bienes	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	SI	OZAMA O METROPOLITANA	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	7/9/2020				Región
	TRIMESTRE	2				Provincia
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	7/20/2020				Municipio
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal	Distrito Nacional			

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
21010101	Motociclos	Unidad	2	2,500,000.00	5,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	5,000,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A SAPIMES	CÓDIGO SAP
Programas de Informática	Adquisición programas de informática para uso de la institución	Bienes	Compra Menores	SI	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/1/2023	LUGAR DE ENTREGA / ENTREGA	Región	QZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA REVISTA APROBACIÓN	3/15/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4321101	Software de adquisiciones.	Unidad	3	333,333.33	1,000,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	1,000,000.00

Agregar Procedimiento